
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 819

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:23:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 79/2021

N° do Processo: 59772021

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2021 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2021 14:00:00
Objeto:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE CUTTER - PROCESSADOR DE ALIMENTOS.
Resumo:
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE CUTTER - PROCESSADOR DE ALIMENTOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

03/12/2021 00:00:00 ANEXOS Baixar

03/12/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
101/2021 REFRIGE... 17/12/2021 17/12/2022 R$ 37.890,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a69eea5e9dad4535edfd62368b19cda4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a289387de4bfbe7fe3a473c38a1d9fc9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e41bab7db9dc12546657170abc3d4fe8.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d8fc572c1f9817c1a6d345e601d6c4c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/758

